APE MINERALE

din toate sursele indigene și streine.

Comande efectuez în toată România. 673

ANUNCIU

D-nii Acționari ai Societății de Basalt Artificial și de Ceramică de la Cotroceni sunt informați că couponul de dividende No. 3, pentru exercițiul 1887, se va plăti cu începere de la 13/25 Aprilie 1888 cu câte lei 2-750 de acțiune adică 11 la sută din capitalul vărsat la casa societății, str. Doamnei No. 14-bis în toate zilele de la orele 2—4 p. m.

Directiunea.

NICOLAE AL. PAPADAT

AVOCAT

S'a mutat strada Doamnei 15 casa societății «Prevederea».

BIBLIOGRAFII